
PROTOCOLIZACION
0 1  o ]

A

ROBERTO Í&MÓN RIqJelmE  
s e c r e t a r io  LETRADO

S I ¿a- ^ yía cce^

Resolución ING N° (D /23

Buenos Aires, d e íW ^ V ^ ^  de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3565/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 177: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 32/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de la ciudad de Azul y 

Tandil, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 177: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 177: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 177: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 177: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

interino



A n e x o  I 

Pe r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N° 177 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Argüello Nadia Romina 35313179
Mangas Tomassetti Mariana 33926836
Sabato Felicitas 38297208
Steffens Cimaldoni Estefanía 33688245



'



A n e x o  II 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 177 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Adaro María Gabriela 37016427
Alarcon Juan Emilio 34651997
Alzueta Pilar 41969630
Alzueta R ocío 38524945
Amado Camblor Federico Manuel 32591254
Angilello Verges Mij al Camila 42676282
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aramburu Bautista 43055715
Araoz Juan Eduardo • 29007749
Armesto Carolina Beatriz 27215533
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avila Elisa Micaela 38707511
Azorin JuKeta 35709415
Bahia Cajel Cintia Ruth 30179978
Ballesteros Eliana Delicia 33841026
Bandi Maria José 27605912
Barbagelata Yanina Mariel 32359935
Bar di Agustín 39871614
Barzola Guido 41741809
Bazzano Seoane Facundo 40225147
Becerra Mariana 39656818
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Beheran Maria Mercedes 40810151
Bellusci Facundo 40020132
Berros Sergio Gabriel 23427625
Blando Bianca Consuelo 42177096
Blasco Gabriela 43247628
Bolcatto Luciano 31419405
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Bortolussi Florencia 37253492
Bourges Federico 27233772
Bustingorry Martin 39597796
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Camara Carlos Raúl 29754777
Camisay Julieta Milagro 41371738
Canese Matilde 26251640
Cárdelo Luciano 32425087



Cardozo Ariel J osue 38633810
Carmody Maximiliano Martin 31240163
Carranza Celeste Marina 37867420
Castillo Dario Exequiel 34159788
Chalup Natalia Carolina 38315831
Champane Daniela Verónica 24485905
Ciappina Marcelo Exequiel 40225125
Cogo Julieta 33592378
Concha Lucas Andrés 40358073
Confalonieri Jazmin 40656218
Conte María Eugenia 38436638
Cornes Carolina 41676059
Correa Reina Gabriela Alejandra 25319883
Costoya Balda J eronimo 40511649
Cuccaro Carolina Natalia 26497518
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Cuesta Lucrecia J osefina 31022171
Cufré Antonela 34032539
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Dacenzo Nazareno 39871529
D avila Mauro Leonel 32324179
De La Canal Stephanie 40933311
Del Zotto Rocio 36882014
Dentaro Cintia Gisela 33196529
Depetris Denise Anabel 36186753
Devoto María Belén 27742250
Di Giulio Lucia 43511229
Diaz Baudry Constanza 42573363
Difilippo Florencia 33799375
Dours Francisco Sadi 39148006
Duarte Daiana 36589743
Durante María Sofía 38436942
Echeverria Jazmin 43659139
Eguibegui Juan Cruz 38524524
Eguzquiza Martin 40377519
Elorga Juan José 38861172
Escudero Cuerda Ezequiel Alejandro 27512117
Especie Calcagno Maximiliano Agustín 39871415
Espósito Alejandro Martín 31119061
Farinella Paulina 34548615
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Pineda Anabella Lucía 33043757
Fernández Reyes Carlos Raúl 34387528
Ferreyra Antenor José 33234771
Figueroa Naara 42630354
Flamenco Claudia Anahí 29754764



Foulkes Leandro 37031811
Furlani Guillermo Nicolás Benito 32850581
Gallicchio Horacio Miguel 33476187
Garamendy Malena 34535150
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Irene Noemi 30131596
García Lauman Nadia Belen 38681995
Gattás Tamar Orlando 37518621
Gaudio Daiana Elizabeth 36552491
Genitti Luz María 38014925
Gennuso Mardna Ignacia 33476131
Gerardo Benjamín 38401532
Gerez Villarreal María Laura 33978238
Giani Serenela 39848945
Gilardi Leyes Gisele Noelia 34254236
Godoy Viviana Dalila 36193993
Goldberg Gerardo Hernán 24446819
Gómez Florencia 40942283
Gómez María De Los Angeles 24763913
Gómez Sara Anabela 43039941
Gómez Valeria Soledad 38925724
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Gonnet Octavio Martin 35716875
González Juan Cruz 33789027
González Yauck Iñaki 40774069
Gorostidi Pablo 41313251
Graziano Laura Soledad 31107590
Grignoli Juan Luis 32919836
Grin Maria Victoria 38291708
Guaragna Luciana 39681054
Gutiérrez Guillermo 42204073
Hamdan Cynthia 33313399
Herrera Gabriela Alejandra 27792764 •
Hidalgo Maria Luz 31104907
Hippólito María Daniela 36797872
Holgado Florencia Soledad 41923513
Huanco Fabiana Noemí 25570842
Ibarra Griselda Romina 28534647
Ibarrola Mariana 34457581
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Imaz Magalí 43852464
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Kessler Maria Belen 40065410
Kriger Ornar Darío 26526420
Labaronnie Mariana Belén 28071070
Labayen Manuela 36362011
Labianca Alexis 38925558



Lacourlig Rubén 29618746
Lacovich Delfina 35774873
Lamanna Aldana María 24732434
Lang Agustina Belen 39743899
Leguizamon Aranda María Itati 31331840
Leotta Leandro Damian 34384196
Liggerini Lorena Soledad 37016373
Lloves David Ezequiel 30827265
López Santiago Ezequiel 31254855
López Prevostini Lucía Abigail 40456805
Loustau Cecilia 32067477
Lugones Carolina Lujan 39162669
Luppi Clara 31649063
Maino Patricio María 38389867
Maldonado Bocconcino Paola Susana 27383397
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Mario Matías Daniel 38431994
Marquina Mariana Elisa 27802372
Martin Paola Lorena 27388450
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Masson Verónica Luciana 27029048
Mattia Cintia Pamela 33742773
Mauro Manuela 39410361
Mayorca Agustín 41589148
Maza Cecilia 27345405
Maza María Luján 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Menendez María Fernanda 27403101
Merlo Lucrecia 35540218
Messa Josefina Florencia 35172561
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mikituk Joel 42087777
Miramón Fernández Francisco Damián 36275237
Molfesa Manuel 37871122
Molina Ana Cecilia 27390590
Molina Eugenia Viviana 29486927
Morales Marta María Amparo 23837055
Moran Elias Noe 29427742
Morganti Hernández Isidro 37153731
Morresi Natalia Dolores 31813661
Moya Betiana Noemi 24425261
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Muzio Miguel 35989241
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Noguer Edgar Emilio 37910292
Ojeda María Eugenia 37031306
Ojeda Mariana 38436595



PROTOCOLIZACION!
F E ™ : f i i í o > x j 3 j

a c f& n

Oliva Marcos 36798605
Onuska Federico Mariano 24820669
Orchuela Aldana 25514263
Orellana Noelia 33810341
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Ortiz Gabriel 38953243
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Palavecino Malena 36477255
Palle Marcela 30864020
Patzi Joe 93878175
Pereira Kevin 41369149
Pereyra Yamila Nazarena 41828300
Pérez Joaquín Germán 38825341
Pérez Barrera Rocío Milagros 41916053
Perez Galman Blanca 27082551
Pessotano Francina 37812928
Pienizzio Andrés 36053873
Piera Silvio 29032249
Pinto Carlos Ernesto 30954023
Porcella Fausto Daniel 33782830
Porto María Florencia 35540211
Posada Ester Alejandra 22954425
Potel María José 30270006
Prat Juan Pedro 39406708
Prati Valentina 40145856
Prino Marcela 22355736
Pucciano Salazar Bernardo Andrés 39554682
Puyou Ignacio 33219955
Quintana María Celeste 37555707
Quiroga Magali 42877200
Rivera Truglio F emando J avier 36251969
Robles María Eugenia 38129823
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Ileana Gisel 38371275
Rodríguez Martin José 29611119
Rodriguez Mosca Laura Inés 23059857
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Rossi José Luis 36011741
Rosso Camila Soledad 35643649
Rosso Sofía 37077546
Roth Sabina Ayelen 38921993
Ruiz Carlos Gonzalo 33788905
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Sabré Alejandro 34577458
Saldaña Juan Augusto 33190581
Saliani Natalia Debora 30229358
Salvi Agustina 35333892



Sampirisi Ana Laura 35623942
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Tomas 36118506
San ti María Florencia 38866544
Saro Mauro 34168608
Scalcini Valentina 43312963
Scialfa Natalia 28948055
Segovia Cardozo Lida Betania Elim 31719941
Segura María Cielo 34978141
Sergio Estefanía 33476194
Sullca Erika Karen 35829181
Tamburo Antonela 39871468
Tello Patricio Román 23888261
Tiseira Maria Lucrecia 29979960
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Toledo Juan Carlos 26265623
Torres Diego 28583518
Trova to Barbara 33219994
Urbano Ciccarelli William Tobías 41103517
Uriarte Tomás Alejandro 44453115
Urtiaga Daniela 26303254
Urtubey Magariños Nicolás 38789169
Vargas Telma Verónica 34119749
Vázquez Moreno Matías Nahuel 37389264
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vergalito María Sofía 44046602
Viali Ayelen 34086176
Villalba Adolfo Antonio 29997511
Villamarin Candela 40293226
Villamonte Juan Carlos Javier 21504559
Villarreal Lara Martina 45346764
Villarreal Garrido Eugenio 40495034
Villarreal J otayan Tayhana 42163595
Vincent Laura 29636812
Vittori Micaela 35172531
Willig Analia Paola 30594069
Yannone Karina 25197589


